
 
ISTITUTO STATALE OMNICOMPRENSIVO 

 “E.CORBINO” 
  Via Salvatore Valitutti s.n.c.    84024 – CONTURSI TERME (SA) 

 

 C.F. 91005110654 - C.M. SAIS02200C -  0828 991176 -  E mail:  sais02200c@istruzione.it    sais02200c@pec.istruzione.it 
www.isiscorbino.edu.it 

 
 
  

Circ. Int. N.  154 

- AI DOCENTI COORDINATORI 

- AI DOCENTI SEGRETARI 

 - AL DSGA 

- ALL’ALBO 

OGGETTO: Nomina Coordinatori e Segretari dei Consigli di Classe - A.S. 2024/25 – 
                    Scuola Secondaria di II Grado. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti del 3 e del 9 Settembre 2024, con le quali sono 
stati indicati i criteri per la nomina dei Segretari e dei Coordinatori dei Consigli di 
classe e l’individuazione; 

 
RICHIAMATO il precedente provvedimento (Prot. N.10226 del 29.10.2024 Circ. n. 102) con il quale 

era stato individuato il Coordinatore dei Consigli di Classe con l’incarico di individuare 
nella prima seduta del Consiglio di Classe il relativo Segretario; 

 
VISTE le individuazioni a Segretari svoltesi nei rispettivi Consigli di Classe nel mese di 

Ottobre/Novembre 2024; 
 
RITENUTO di potersi adeguare alle determinazioni dei suddetti Organi collegiali; 
 
VISTO  l’art. 5, commi 5 e 6, del D.Lg.vo 297/94; 
 
VISTO  l’art. 25 del D.Lg.vo 165/2001; 

 
D I S P O N E 

 
la nomina dei Coordinatori e dei Segretari dei Consigli di classe per l’anno scolastico 2024/25 è 
determinata come da foglio allegato. 

I sigg. Coordinatori sono delegati a presiedere le riunioni dei Consigli di classe di 
appartenenza. 

In caso di assenza del Coordinatore la seduta sarà presieduta da altro docente appartenente 
al Consiglio appositamente individuato, mentre in caso di assenza del Segretario sarà cura del 
Coordinatore individuare, all’inizio della seduta, il docente incaricato della verbalizzazione. 

Si fa, infine, riserva, di apportare rettifiche o integrazioni che si dovessero rendere necessarie 
nel corso dell’anno. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Mariarosaria CASCIO 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




		2024-11-25T13:57:55+0100
	MARIAROSARIA CASCIO




